Директору МАУ ДО «ЦДТ»  О.Е. Ждановой

от _____________________________________

______________________________________

телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка
_____________________________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)
дата рождения ____________________________
для обучения по дополнительной общеобразовательной программе

____________________________________________________________________________________

(указать программу, кружок, секцию)
Сведения о ребенке:
Свидетельство о рождении (или паспорт) ребенка: серия ___________ № ___________________,
выдано:
кем_______________________________________________________________________________
когда «______» _________________________ ________г.

Школа___________ Класс___________ (Детский сад №_________________ )

Домашний адрес:___________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Сведения о родителях:
Мать (Ф.И.О., место работы, телефон):________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Отец(Ф.И.О., место работы, телефон):__________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ  «О персональных данных» даю
согласие  администрации МАУ ДО «ЦДТ» на  обработку моих персональных данных и персональных данных моего
ребенка, а именно, совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи 3 Федерального закона от 27
июля 2006 года               № 152-ФЗ «О персональных данных» (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место
рождения,  адрес,  телефон,  семейное  положение,  образование,  профессия,  данные  паспорта),  а  также использование
работ  ребенка  для  выставок  и  конкурсов,  участие  ребенка  в  концертах  и  участие  в  фото  и  видеосъемке  во  время
мероприятий.

__________ ______________________
        (дата)                                                 (подпись)